Bjutasia

^â/ma/í(€& da %âla/ncca (S^WMó^íca de (Soo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 332/2021

São Roque, 26 de janeiro de 2021.

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, realizar melhorias
e manutenção em geral (motonivelamento, cascalhamento, limpeza nas

I
I

00

ço:s
ò)Z

il

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ©s
cvi g>

ES
® o

S o

^ oVenho por meio deste solicitar os bons ofícios de §.1
CO ®

« (3
o-B^ c

laterais, capinação, roçada, valeta para escoamento de água, limpeza e se
necessário a troca das tampas de caixas de boca de lobo) na Estrada Mandovi ^1
I Q c
I _ ®

N E
z g

Trata-se de uma Estrada em constante estado
precário, desnivelada e mal conservada. Essa situação prejudica muito a vida ^
dos moradores daquela localidade, principalmente em épocas de chuvas. < §

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

li
oE

•O r

Atenciosamente,
CO

Sg
«i
18
o?:
OS-

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ||
Vereador s

® c

11
2 o

•oO

o

Ao

Excelentíssimo Senhor s
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N« CETSR 26/01/2021 - 09:13 916/2021/mb